Data Rekam Medis

Keterangan: Data 10 Besar Penyakit Rawat Inap Bulan Agustus 2025

Tahun: 2025

Sumber: Blud. Rsud Dr. H. Chasan Boesoerie

Nomor
Urut

Kode
ICD X

J18.0-
J18.9

160-169

A09.9

N18.5-
N18.9

E11.5

P22.0-
P22.9

D24

[10-111

N40

Diagnosa

PNEUMONIA

STROKE

DIARE

CKD

DIABETES MELITUS

RESPIRATORY
DISIASE NEWBORN

TUMOR MAMAE
HIPERTENSI

HIPERPLASIA
PROSTAT

Pasien
Keluar
(Laki-laki)

46

35

10

12

12

11

10

Pasien Keluar
(Perempuan)

48

18

24

15

11

15

Pasien
Meninggal
(Laki-laki)

: . Total Pasien
Pasien Meninggal .
(Perempuan) {rllellp &

P Meninggal)
1 94
1 53
34
1 27
1 17
1 17
15
11
10



Nomor Kode Pasien Pasien Keluar Pasien Pasien Meninggal T(z:_ﬁldizséen

Diagnosa Keluar Meninggal
Urut ICD X (Laki-laki) (Perempuan) (Laki-laki) (Perempuan) Meninggal)

10 021.1 HIPERMESIS 8 8



